
Popis:
Produkt WINBUILDERS od Jawinner jsou párové pomůcky k posilování čelistních a obličejových 
svalů. Jsou dostupné ve třech stupních tvrdosti Shore / Sh ( bílá - začátečník 30Sh, šedá – mírně 
pokročilý 40Sh, černá - pokročilý 50Sh ). Pomůcky jsou vyrobeny ze speciálního zdravotně 
nezávadného silikonu certifikovaného pro použití v dutině ústní, které splňují normy 1907/2006 
REACH a biocompatibilita ISO 109936-1. 
Samotný výrobní proces splňuje normy ISO 13485:2016 – kvalita „zdravotnické prostředky“.

Doporučené použití:
Před každým použitím opláchněte ve vlažné vodě.  Následně vložte obě pomůcky na spodní 
stoličky, tak aby prohnutá část s otvory byla proti kousací ploše zubů. Pomůcky vkládejte ve stejné 
úrovni zubů na levé i pravé straně, tak aby nedocházelo k nerovnoměrnému zatěžování svalů / 
dysbalanci.   
Následně skousněte a povolte. Tento krok opakujte dle svých možností 1-2 minuty 3 až 5 x denně.
Po použití opláchnete ve vlažné vodě a osušte.   
Pro dosažení nejlepších výsledků je doporučeno v prvopočátku používat pomůcky s nejmenším 
stupněm tvrdosti a dle své kondice postupně přecházet na další stupně tvrdosti. 
Další informace a tipy naleznete na webu www.jawinner.com.

Výrobce: GP novum s.r.o., IČ: 28155483, Riegrova 1756/51, České Budějovice 370 01

http://www.jawinner.com/

